
询比价函

各报价单位：

因中国电建电建装备公司电力器材公司成都公司 YN24000GF0007-2A 紧固件

采购项目需要，中电建装备集团有限公司供应链中心(以下简称“采购机构 ”)

受中电建电力器材有限责任公司(以下简称“采购人”)委托，以公开询比价方式

进行下列货物的批量采购，本次采购的使用人以及合同签订是采购人的全资子公

司中国电建集团成都电力金具有限公司。请各报价单位按以下要求于 2024 年

09 月 06 日（星期五 ）下午 15：00 前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称

规格型

号、主要

技术参数

及标准配

置

数量 单位 长度(mm) 材质

1 直拉条 1
10，Q235B

热浸锌
2610 件 1600

Q235B 热浸

锌

2 直拉条 2
10，Q235B

热浸锌
1305 件 1050

Q235B 热浸

锌

3 斜拉杆
10，Q235B

热浸锌
1740 件 5800

Q235B 热浸

锌

4 前立柱拉杆
10，Q235B

热浸锌
1740 件 4450

Q235B 热浸

锌

5 后立柱拉杆
10，Q235B

热浸锌
1740 件 5160

Q235B 热浸

锌

6 组件安装螺栓

M8*25(1平 1

大平 1 弹 1

母)，SUS304

48720 件 SUS304

7 檩托安装螺栓

M14*40(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

13920 件 8.8 级

8
檩条连接件安

装螺栓

M10*30(2 平

1 弹 1母)，

8.8 级

20880 件 8.8 级

9
立柱铰链与斜

梁安装螺栓

M14*40(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

6960 件 8.8 级



10
立柱与立柱铰

链对穿螺栓

M14*100(2

大平 1 弹 1

母)，8.8 级

3480 件 8.8 级

11
斜撑与斜梁安

装螺栓

M14*40(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

3480 件 8.8 级

12
斜撑抱箍安装

螺栓

M14*70(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

6960 件 8.8 级

13
立柱套筒对穿

螺栓

M14*130（配

2大平 1弹 1

母），8.8 级

3480 件 8.8 级

14 斜拉杆安装

Φ10-1 大平

1弹 1螺母，

8.8 级

3480 件 8.8 级

15 拉条安装

Φ10-1 大平

1弹 1螺母，

8.8 级

7830 件 8.8 级

16 立柱拉杆安装

Φ10-1 大平

1弹 1螺母，

8.8 级

6960 件 8.8 级

17
立柱拉杆抱箍

安装螺栓

M14*50(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

13920 件 8.8 级

18 直拉条 1
10，Q235B

热浸锌
11586 件 1800

Q235B 热浸

锌

19 直拉条 2
10，Q235B

热浸锌
5793 件 1000

Q235B 热浸

锌

20 斜拉杆
10，Q235B

热浸锌
7724 件 5750

Q235B 热浸

锌

21 前立柱拉杆
10，Q235B

热浸锌
7724 件 4400

Q235B 热浸

锌

22 后立柱拉杆
10，Q235B

热浸锌
7724 件 4960

Q235B 热浸

锌

23 组件安装螺栓

M8*25(1平 1

大平 1 弹 1

母)，SUS304

216272 件 SUS304

24 檩托安装螺栓

M14*40(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

61792 件 8.8 级

25
檩条连接件安

装螺栓

M10*30(2 平

1 弹 1母)，

8.8 级

92688 件 8.8 级

26 立柱铰链与斜 M14*40(2 大 30896 件 8.8 级



梁安装螺栓 平 1 弹 1

母)，8.8 级

27
立柱与立柱铰

链对穿螺栓

M14*100(2

大平 1 弹 1

母)，8.8 级

15448 件 8.8 级

28
斜撑与斜梁安

装螺栓

M14*40(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

15448 件 8.8 级

29
斜撑抱箍安装

螺栓

M14*70(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

30896 件 8.8 级

30
立柱套筒对穿

螺栓

M14*130（配

2大平 1弹 1

母），8.8 级

15448 件 8.8 级

31 斜拉杆安装

Φ10-1 大平

1弹 1螺母，

8.8 级

15448 件 8.8 级

32 拉条安装

Φ10-1 大平

1弹 1螺母，

8.8 级

34758 件 8.8 级

33 立柱拉杆安装

Φ10-1 大平

1弹 1螺母，

8.8 级

30896 件 8.8 级

34
立柱拉杆抱箍

安装螺栓

M14*50(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

61792 件 8.8 级

35 直拉条 1
10，Q235B

热浸锌
26088 件 1800

Q235B 热浸

锌

36 直拉条 2
10，Q235B

热浸锌
13044 件 1000

Q235B 热浸

锌

37 斜拉杆
10，Q235B

热浸锌
17392 件 5750

Q235B 热浸

锌

38 前立柱拉杆
10，Q235B

热浸锌
17392 件 4350

Q235B 热浸

锌

39 后立柱拉杆
10，Q235B

热浸锌
17392 件 4500

Q235B 热浸

锌

40 组件安装螺栓

M8*25(1平 1

大平 1 弹 1

母)，SUS304

486976 件 SUS304

41 檩托安装螺栓

M14*40(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

139136 件 8.8 级

42
檩条连接件安

装螺栓

M10*30(2 平

1 弹 1母)，
208704 件 8.8 级



8.8 级

43
立柱铰链与斜

梁安装螺栓

M14*40(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

69568 件 8.8 级

44
立柱与立柱铰

链对穿螺栓

M14*100(2

大平 1 弹 1

母)，8.8 级

34784 件 8.8 级

45
斜撑与斜梁安

装螺栓

M14*40(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

34784 件 8.8 级

46
斜撑抱箍安装

螺栓

M14*70(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

69568 件 8.8 级

47
立柱套筒对穿

螺栓

M14*130（配

2大平 1弹 1

母），8.8 级

34784 件 8.8 级

48 斜拉杆安装

Φ10-1 大平

1弹 1螺母，

8.8 级

34784 件 8.8 级

49 拉条安装

Φ10-1 大平

1弹 1螺母，

8.8 级

78264 件 8.8 级

50 立柱拉杆安装

Φ10-1 大平

1弹 1螺母，

8.8 级

69568 件 8.8 级

51
立柱拉杆抱箍

安装螺栓

M14*50(2 大

平 1 弹 1

母)，8.8 级

139136 件 8.8 级

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 9 月 15 日（具体按买方要求进度供货，交货时间有可

能提前）

3、交货地点：四川省凉山彝族自治州西昌市

4、质量标准或要求：

4.1 严格按照《招标技术规范书》及采购清单中技术参数要求执行;

4.2 紧固件 8.8 级螺栓配套螺母应为 8级螺母，平垫大小级厚度应符合国家



标准要求；拉杆及直拉条镀锌前直径不小于 10mm；所有紧固件（含平垫）锌层

厚度不低于 65μm;

4.3 卖方生产完成后发货前应通知买方到厂验收，验收合格后方可发货，如

第一次验收不合格现场封存换货，第二次验收不合格买方有权取消合同并根据实

际损失向卖方索赔并暂停卖方中标资格。

4.4 卖方应在规定时间发货，逾期则按每逾期 1天买方向卖方收取合同总额

的 0.1%作为违约金，若逾期超过 20 天买方有权根据实际损失向卖方索赔，并暂

停卖方中标资格。

5、本次询价要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其

他组织，须具备相应货物的制造或组织能力，并在人员、设备、资金等方面具有

保障如期交货等承担招标项目履约的能力。

6、提供具备有效期内的营业执照、保证金缴纳证明、供货能力及产品质量

承诺出现质量问题的处理措施承诺、报价单可编辑电子版 1份、盖红章的扫描件

1份并同时压缩上传。

本项目需缴纳投标保证金 2000 元人民币，保证金未缴纳的不进行价格评审,

保证金于合同签订后 5日内退还。

7、报价要求：单价含 13%税及运费，报价须保留两位小数。报价清单每项

必须报价，不得漏项。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

注：第 6、7点为实质性响应条款，未按要求提供视为无效报价。

三、联系方式

采 购 人： 电建装备公司电力器材公司

地 址： 成都市经济技术开发区车城西二路 99 号

邮 编：610100

联 系 人：冯经理



电 话： 18010637755

电子邮箱： 331973835@qq.com

采购机构：中电建装备集团有限公司供应链中心

地 址：武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦 23 楼

邮 编：430077

联 系 人：慕经理

电 话：13708012847

电子邮箱：75030194@qq.com

四、纪检监督机构

监督机构：中电建装备集团有限公司纪委办公室

监督电话：027-59997710

中电建装备集团有限公司

（电子签章）

2024 年 09 月 04 日

mailto:75030194@qq.com

	7、报价要求：单价含13%税及运费，报价须保留两位小数。报价清单每项必须报价，不得漏项。
	四、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T14:41:38+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




